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Nytt Samarbetsavtal mellan 
 

Intersport Klubb & Företag och Skogås-Trångsunds FF 
 

Vi kan nu stolt meddela att samarbetsavtalet mellan Intersport och Skogås-Trångsunds FF är klart! 

Nedan följer lite information för dig som är spelare eller ledare i Skogås-Trångsunds FF, samt 

information för alla föräldrar vars barn är aktiva i Skogås-Trångsunds FF. 

 

När börjar samarbetet? 
 

Samarbetsavtalet mellan Intersport Klubb & Företag och Skogås-Trångsunds FF sträcker sig över 

perioden 2013-01-01 till 2016-12-31. 
 

Vilken är Skogås-Trångsunds FF ´s hemmabutik? 
 

Skogås-Trångsunds FF ´s hemmabutik är INTERSPORT Farsta. 
 

Vem är Skogås-Trångsunds FF ´s kontaktperson/-er? 
 

Huvudansvarig gentemot Skogås-Trångsunds FF är Joachim Andersson.  

Han finns tillgänglig för ledare, kanslipersonal samt styrelse (ej enskilda föräldrar) för 

lagbeställningar och andra frågor. 
 

I INTERSPORT Farsta butiken är det Giesela Nordström som är klubbansvarig gentemot alla 

medlemmar i Skogås-Trångsunds FF. Giesela tillsammans med sitt team i INTERSPORT Farsta butiken 

ser till att ta hand om, besvara frågor och hjälpa alla medlemmar i Skogås-Trångsunds FF på bästa 

möjliga sätt. 
 

Lansering av Skogås-Trångsunds FF´s yta i butik 
 

Tisdagen den 19 februari kommer det ske en lansering av Skogås-Trångsunds FF´s, yta i butik. Mer 

information och inbjudan till denna lansering, kommer att mejlas ut till samtliga medlemmar, senast 

4 februari. 
 

Klubbprofil, beställningar, rutiner mm 
 

I slutet av januari kommer Skogås-Trångsunds FF´s klubbprofil att vara klar. Denna kommer att finns 

på klubbens hemsida, och senare även som tryckt folder. Så fort klubbprofilen är tryckt som folder, 

kommer denna att finnas i INTERSPORT Farsta butiken, samt några exemplar på kansliet (Mossen). 
 

Gällande rutiner, beställningar mm, så kommer allt detta att finns med i klubbprofilen. 

Beställningsunderlag samt kompletterande information kommer att skickas ut löpande, via er 

ordförande, Anneli Ruz Johansson. 
 

Vi hoppas att ni har överseende med att detta är en stor process och att det tar lite tid att få allt att 

flyta på så smidigt och bra som möjligt. 

 

Varmt välkomna till INTERSPORT och Er hemmabutik! 

 

 

Med vänliga hälsningar,  
 

Joachim Andersson     Giesela Nordström Anneli Ruz Johansson 

Intersport Klubb & Företag     Intersport Farsta Skogås-Trångsunds FF 


